​

​ INFORMATIVO - SOBRE APRESENTAÇÃO NO DIA 06/03/2025

Chamada Processo Seletivo de Substitutos – Edital 014/24

Informamos que:

●​ Os candidatos que escolheram vaga na 2ª chamada  (dia 20/02/2025) deverão se

apresentar na Unidade Educativa no dia 06/03/2025, data esta informada na escolha,

prevista como início da vaga (no horário de início do período da vaga) com o atestado

Médico Admissional original, datado a partir de janeiro de 2025, até a data de posse da

vaga, bem como com o comprovante de residência (mais recente) caso queira solicitar

vale transporte;

Atenciosamente,
Comissão do Processo Seletivo de Substitutos
Diretoria de Gestão de Pessoas da Educação - DGPE / SME